檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：蔡惠霞

電話：(02)7736-6819

Email：auljav@mail.moe.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月2日

發文字號：臺教社(四)字第1060014450號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名回函、活動流程表(1060014450_Attach1.pdf、1060014450_Attach2.pdf)

主旨：本部於106年2月19日(星期日)假松山文創園區辦理221世

界母語日成果展示活動─「數念（思念）原始的每一客」

，敬邀貴機關（校）參加並轉知所轄學校，詳如說明，請

查照。

說明：

一、本部結合221世界母語日邀集縣市政府及相關部會共同策

展，與社會大眾分享成果，規劃本土語言TED分享「記憶中

的母語故事」主題講座，並展示各項推行母語成果。

二、歡迎各機關學校團體報名，現場將安排導覽，檢附報名表

回函及典禮流程表（如附件），請於106年2月13日（週一

）下午五時前回傳；另活動海報將另行寄送受文機關及公

私立各級學校，請惠予張貼並公告周知。

正本：行政院各部會行總處署、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院

、教育部國民及學前教育署

副本：集思創意顧問股份有限公司、本部終身教育司 2017-02-02
17:35:27

121060008524

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/02/03 08:58

■■■■■■■有附件